СОВЕТ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  31  мая  2024  г. № 267
с.Большие Уки
О внесении изменений в решение Совета Большеуковского муниципального района Омской области № 204 от 24 июля 2012 года

«О Доске Почета Большеуковского муниципального района
Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Большеуковского муниципального района Омской области, Совет Большеуковского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Совета Большеуковского муниципального района Омской области № 204 от 24 июля 2012 года  «О Доске Почета Большеуковского муниципального района Омской области» следующие изменения:

Приложение №2  «Состав комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почета Большеуковского муниципального района Омской области»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение  опубликовать в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Администрации Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
И.О Главы
Большеуковского муниципального района                                                           С.А.Макаров
Председатель  Совета

Большеуковского муниципального района                                                            А.С. Исаева
«   31   »  мая   2024 года

Приложение
                                                                                             к решению Совета Большеуковского

муниципального района

                                                                                                   от 31 мая 2024 г. №  267
Состав

комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску

Почета Большеуковского  муниципального района Омской области

1. Киккас Г.В.  - заместитель Главы Большеуковского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

2. Карпова Е.В. заместитель главы Большеуковского муниципального района, председатель Комитета по экономике и имущественным отношениям Администрации Большеуковского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3. Михайлицина Е.В. - заведующая  муниципальным архивом Администрации Большеуковского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

4. Метелев А.Г.- начальник Управления  сельского хозяйства Администрации Большеуковского  муниципального района;
5. Красов Д.С.- главный врач БУЗОО "Большеуковская  ЦРБ",  (по согласованию);

6. Морозова Л.А.- начальник филиала Большеуковского отдела МУ МТСР №6  (по согласованию);

7. Клещенок Н.В.  - председатель Большеуковского районного отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию);

8. Иванова Т.Д.- представитель Большеуковской  местной молодежной общественной организации «Активная молодежь (по согласованию);

9. Артамонова Н.В –руководитель профсоюзной организации работников образования (по согласованию);
10. Литвиненко О.М.- председатель Комитета по культуре и искусству Администрации Большеуковского муниципального района;

11. Ягубцева Е.Г.- главный редактор Бюджетного учреждения Омской области «Редакция газеты «Луч», (по согласованию);

12. Карпов А.П – директор Государственного предприятия Омской области «Тевризское дорожное ремонтно-строительное управление» Большеуковский участок (по согласованию);
13. Войшев И.П. - глава Большеуковского сельского поселения (по согласованию).